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Zawoja, 11.02.2020 r. 
 

 Do Wykonawców    
Biorących udział w postępowaniu  

 
Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego. 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

zapytania ofertowego na realizację zamówienia pn: „Wykonanie materiałów promocyjnych” 
w ramach realizacji projektu „Uatrakcyjnienie oferty turystyczno-dydaktycznej podnóża 

Babiej Góry poprzez przebudowę istniejących i stworzenie sieci ścieżek pod nazwą 
„Babiogórska Parzenica” 

 
W dniu 10.02.2020 r. do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania dotyczące w/w 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, na które Zamawiający udzielił 
odpowiedzi: 
 
Pytanie 1: 
Zgodnie z zapytaniem ofertowym, ołówek ma być oznakowany poprzez „nadruk znaku 
graficznego/logotypu na podstawie przekazanego wzoru, nadruk w jednym kolorze z jednej 
strony ołówka”. Czy wzory unijne również mają być w jednym kolorze, czy tylko sam 
logotyp? 
 
Odpowiedź 1: 
Nadruk na ołówkach ma być monochromatyczny, zarówno wzory unijne jak i logotyp 
Babiogórskiego Parku Narodowego. W związku z tym iż barwy narodowe RP występują tylko 
i wyłącznie w wersji pełnokolorowej, nie należy umieszczać ich na ołówkach. Na pozostałych 
materiałach promocyjnych należy nadrukować barwy narodowe RP, wzory unijne oraz logo 
BgPN w kolorze. 
 
Pytanie 2:    
Czy na każdym produkcie będą logotypy unijne? 
 
Odpowiedź 2: 
Tak, na każdym z dziewięciu materiałów promocyjnych należy zamieścić logotypy unijne. 
   
 
Zamawiający informuje, iż termin składania ofert nie ulega zmianie. 
Termin składania ofert: 14.02.2020 r. godz. 12:00 
 
 
 

 
 

  


